FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022
DISPENSA N° 009/2022 – PROC. LIC. N° 011/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
C O N T R A T A D A :  H  L  M E D E I R O S  D E  O L I V E I R A  M E
(CNPJ:12.005.957/0001-00);  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DIRETA
PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ; VIGÊNCIA: 01
de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022; VALOR GLOBAL:
R$ 3.474,46 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO
REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS); Dotação Orçamentária:
01.01.031.0018.2122.2122 - Manutenção das atividades da Câmara
Municipal; Elemento de despesa: 33.90.30 – Material de Consumo;
Fonte: 15000000 – Recursos Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24, II, da Lei Federal n.º 8.666/93.

                              São José do Seridó/ RN, 01 de fevereiro de 2022.

___________________________________________________
FRANCISO SALES DE MEDEIROS NETO
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: FRANCISCO SALES MEDEIROS NETO
Código Identificador: 08624303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2022.
EDIÇÃO 1332. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br